
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

09 августа 2019 года                                 № 111-5/12  
          

с.Верхнеяркеево 

          
 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Карабашевский  сельсовет муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан  
 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №/130/225-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Карабашевский  сельсовет муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года (приложения №№ 1-

5). 

 
 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                   В.Р.Фаткулбаянов 
 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                               Ч.Р.Хакимова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/12 
Приложение № 1  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Карабашевский  сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 1 

ГАНЕЕВ 

 Раиль Рамилович 

1985 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Тазеево; ООО «Мир», директор; выдвинут Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ШАКИРОВ 

 Файляс Фагимович 

1958 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Карабашево; пенсионер; выдвинут Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/12 
Приложение № 2  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Карабашевский  сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 2 

МУСТАФИНА 

 Зиля Фавиловна 

1966 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Карабашево; МОУ СОШ д.Карабаш, учитель; депутат Совета сельского 

поселения Карабашевский сельсовет; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 МУСТАФИНА 

 Рита Аухатовна 

1974 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Карабашево; домохозяйка; выдвинута Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/12 
Приложение № 3  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Карабашевский  сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 3 

ГАРЕЕВА 

 Зенира Забировна 

1974 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Карабашево; ООО «Кристал», уборщица; выдвинута Политической партией 

ЛДПР – Либерально-демократическая партия России   

 ЯКУПОВА 

 Гульнар Глюсовна 

1972 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Карабашево; ГБУЗ РБ Верхнеяркеевская ЦРБ, заведующий фельдшер; депутат 

Совета сельского поселения Карабашевский сельсовет; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/12 
Приложение № 4  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Карабашевский  сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 4 
ГИЛМУТДИНОВ 

 Фикус Миннибадикович 

1969 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Карабашево; ПАО Газпром газораспределение Уфа в г.Нефтекамске, слесарь; 



выдвинут Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 МУСТАФИН 

 Ильнур Ибрагимович 

1969 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Карабашево; ООО «Энергия», завхоз; депутат Совета сельского поселения 

Карабашевский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/12 
Приложение № 5  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Карабашевский  сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по шестимандатному избирательному округу № 5 

АКМАЛОВА 

 Акчачэк Фанзиловна 

1979 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Карабашево; Карабашевский филиал МБУК ЦБС МР Илишевский район, 

библиотекарь; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ГАБДУЛЛИН 

 Рамиль Зиннатович 

1964 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Новокуктово; ИП Габдуллин Рамиль Зиннатович, руководитель; депутат 

Совета сельского поселения Карабашевский сельсовет; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ИСЛАМОВ 

 Виль Флюсович 

1970 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Иштеряково; ООО «Мир», заведующий зернотоком; выдвинут Политической 

партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

 КАБИРОВ 

 Динис Рифович 

1990 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Новокуктово; временно неработающий; выдвинут Политической партией 

«Российская экологическая партия «Зелёные»   

 МУСЛУХОВА 

 Илиза Фаниловна 

1976 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Новокуктово; МБОУ СОШ с.Иштеряково, учитель; депутат Совета сельского 

поселения Карабашевксий сельсовет; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 НАСЫРТДИНОВ 

 Раушан Радикович 

1993 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Иштеряково; ООО «Мир», главный агроном; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ТАЗЕТДИНОВА 

 Тансылу Кашбелгаяновна 

1980 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Иштеряково; ООО «Юлдаш», администратор; депутат Совета сельского 

поселения Карабашевксий сельсовет; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ХАЛЯПОВА 

 Алсу Фирдависовна 

1977 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Карабашево; МБОУ СОШ с.Карабашево, учитель; выдвинута Политической 

партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 ШАНГАРЕЕВ 

 Рафит Ибрагимович 

1958 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Карабашево; Администрация сельского поселения Карабашевский сельсовет, 

глава администрации; депутат Совета сельского поселения Карабашевский сельсовет; 

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 


